
1667 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

100000 €

Apraksts

Ekskluzīvs studio tipa dzīvoklis Rīgas centrā. Augsti
griesti. Ļoti labs kapitālais remonts. Dzīvoklis kluss, jo
logi iziet uz pagalmu. Dzīvoklī ir nomainītas visas
komunikācijas, visa elektrības sistēma, ka arī
nomainīti visi stāvvadi gan ūdenim, gan apkurei.
Iebūvēta itāļu virtuve, sadzīves tehnika Miele,
marmora kamīns, ozolkoka dēļu grīdas, liels
iebūvējamais skapis. Dzīvoklis aprīkots ar
signalizāciju, kabeļtelevīziju un interneta pieslēgumu.
Zema apsaimniekošanas maksa. Objektu var apskatīt
mūsu mājas lapā ar ID138103.

Pilna platība: 60 m2

Istabas: 1
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Fasādes māja: jā
Augstie griesti: jā
Skaista kāpņu telpa: jā
Blakus parkam: jā



  

   

  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	100000 € 1667 €/m2

